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PİYASA GELİŞMELERİ
İsmail KEMALOĞLU

Değerli dostlar,

Buğday ve arpa hasadının sonuna geldiğimiz, mısır ve ayçiçeği hasadının devam ettiği, bakliyatta da ürün ve bölge 
bazında hasatın şekillendiği bir döneme girdik.

2025-26 hasat sezonu malesef iklim risklerinin etkisi ile çoğu üründe ciddi rekolte kayıpları ile sona eriyor. Özellikle 
buğday, arpa, ayçiçeği, nohut gibi ürünlerde kayıplarımız önemli rakamlarda.

Piyasa gelişmelerine başlarken, bizler hasatta olacakları öngörmüştük demeye gerek yok. Hasat sezonu beklentilerini 
yazdığımız Mayıs- haziran aylarındaki öngörülerimize uygun şekillendi.

Devletin 3-4 milyon ton arasında ürün alarak sezonu kapatacağını, önceki yıllarda görülen alım yoğunluğunu 
yaşamayacağını söyledik, öyle oldu. TMO tarafından yapılan açıklamadan, 3 milyon ton civarında alım yapıldığını 
ögreniyoruz. Kısmen doğu anadolu ve bir miktar mısır alımı ile bu rakamlar tam da tahmin ettiğimiz aralıkta olacak. 
Özel sektörün talep yönünden zayıf davranacağını, piyasaları faiz ve finans maliyetlerinin belirlediğini söyledik, böyle 
de gelişti. Fiyatlar fazla artmayacak, arz ve talep dengesine bağlı olarak devletin müdahale fiyatları eşiğinde şekillenecek 
demiştik.

Gelinen noktada hasadın yoğunluğu bitti. Yurtdışında da gerek jeopolitik gelişmelere gerekse talep yönlü dinamiklere 
bağlı olarak zamanla hareketlenen fiyatlar var. Piyasa gelişmelerini bu çerçevede toparlamaya çalışalım.

Yurtdışı Gelişmeler
Buğday (USDA Raporlarından)
● 2025/26 sezonu için bu ayki ABD buğday görünümünde artan arz, değişmeyen yurt içi kullanım, daha yüksek ihracat 
ve daha düşük kapanış stokları öngörülmektedir. Üretimin 1.929 milyon buşel olarak tahmin edilmesiyle birlikte arz 
artmıştır; bu artış, azalan hasat alanını fazlasıyla telafi eden daha yüksek verimden kaynaklanmaktadır. Tüm buğday 
türlerinde ortalama verim dönüm başına 52,6 buşel olarak tahmin edilmiştir; bu, geçen aya kıyasla 1,0 buşel artışı temsil 
etmektedir.
● Kışlık buğday üretimi, Hard Red Winter (sert kırmızı kışlık) ve Soft Red Winter (yumuşak kırmızı kışlık) 
buğdaylardaki düşüşler nedeniyle 36 milyon buşel azalarak 1.345 milyon buşel’e gerilemiştir. NASS tarafından yapılan 
ilk 2025/26 sezonu anketine dayalı tahminler, diğer ilkbahar buğdayı üretiminin, hasat alanı ve verim düşüşü nedeniyle 
geçen yılın altında, 504 milyon buşel olduğunu; Durum buğdayının ise verim düşüşü sebebiyle hafif gerileyerek 80 
milyon buşel'e indiğini göstermektedir.
● İhracat tahmini, satışlar ve sevkiyatlardaki güçlü erken dönem temposuna bağlı olarak 25 milyon buşel artırılarak 850 
milyon buşel’e çıkarılmıştır. 2025/26 kapanış stok tahmini 8 milyon buşel azalarak 890 milyon buşel’e düşürülmüştür, 
ancak bu miktar geçen yıla göre %5 daha yüksektir. 2025/26 sezon ortalaması çiftlik satış fiyatı (SAFP) değişmemiştir 
ve buşel başına 5,40 ABD doları olarak kalmıştır. Bu değer, geçen sezonun nihai ortalaması olan 5,52 ABD dolarının 
altındadır.
● Bu ayki küresel buğday görünümü, daha düşük arz, daha yüksek tüketim, azalan ticaret ve daha düşük kapanış 
stoklarını öngörmektedir.
● Küresel arz, birden fazla ülke için düşürülen başlangıç stokları ile Kanada, Ukrayna ve İran’daki daha düşük üretimin; 
Kazakistan, Avrupa Birliği, Pakistan ve Rusya’daki üretim artışlarını dengelemesinden dolayı 0,4 milyon ton azalarak 
1.072,1 milyon tona çekilmiştir.
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● Küresel tüketim 0,8 milyon ton artarak 810,6 milyon tona yükseltilmiştir. Bu artışın başlıca nedeni, Kazakistan ve 
Tayland’daki daha yüksek yemlik ve kalıntı kullanımıdır.
● Dünya ticareti, Avrupa Birliği ve Ukrayna’nın daha düşük ihracat tahminleri nedeniyle 1,3 milyon ton azalarak 213,1 
milyon ton seviyesine indirilmiştir. Bu düşüş, Rusya ve ABD için yapılan daha yüksek ihracat tahminleriyle yalnızca 
kısmen dengelenmiştir.
● 2025/26 küresel kapanış stokları, Kanada ve Avrupa Birliği’ndeki azalmalar nedeniyle 1,2 milyon ton düşerek 261,5 
milyon tona gerilemiştir.

Kaba Tahıllar
● 2025/26 sezonuna ilişkin bu ayki ABD mısır görünümü, daha düşük arz, daha az yurt içi kullanım ve daha düşük kapanış 
stoklarını öngörmektedir. 2024/25 sezonuna ait tahminlerde ihracat artarken, yem ve artık kullanımın düşmesi nedeniyle 
mısırın başlangıç stokları 25 milyon buşel azaltılarak 1,3 milyar buşel’e çekilmiştir. 30 Haziran tarihli Tahıl Stokları 
Raporu’na göre, yem ve artık kullanım 75 milyon buşel azaltılmıştır. Güncel bekleyen satışlar ve sevkiyat verilerine göre, 
ihracat 100 milyon buşel artırılarak 2,8 milyar buşel olarak tahmin edilmiştir. Bu rakam gerçekleşirse rekor seviyeye 
ulaşacaktır.
● 2025/26 sezonu için mısır üretimi, 30 Haziran tarihli Ekim Alanı Raporu’na göre ekili ve hasat edilen alanların azalması 
nedeniyle 115 milyon buşel düşürülmüştür. Verim tahmini ise değişmemiştir: dönüm başına 181,0 buşel. Toplam kullanım, 
arz azalışına bağlı olarak yem ve artık kullanımında yapılan düşüşle 50 milyon buşel azaltılmıştır. Arzdaki düşüş kullanım 
azalmasından daha büyük olduğu için kapanış stokları 90 milyon buşel azalmıştır. Üreticilerin alacağı sezon ortalaması 
fiyat buşel başına 4,20 ABD doları olarak sabit tutulmuştur.
● Arpa üretimi, Ekim Alanı Raporu’ndaki hafif alan artışının, verimdeki düşüşü telafi etmesiyle birlikte sınırlı bir artış 
göstermiştir; yeni verim dönüm başına 77,1 buşel olarak açıklanmıştır.
● Yulaf üretimi, hem daha geniş ekim alanı hem de dönüm başına 75,5 buşel’e çıkan verimle birlikte 14 milyon buşel 
artmıştır.
● Sorgum üretimi, bildirilen daha düşük alan nedeniyle 25 milyon buşel azaltılmıştır.2025/26 sezonu için küresel kaba tahıl 
üretimi bu ay 3,6 milyon ton düşürülerek 1.547 milyar ton olarak tahmin edilmiştir. Bu ayki dış (ABD dışı) kaba tahıl 
görünümü, geçen aya göre daha düşük üretim, daha az toplam kullanım ve daha düşük stokları öngörmektedir.
● Yurtdışı mısır üretimi, Kanada ve Meksika’daki ekili alan artışlarına bağlı olarak yukarı yönlü revize edilmiştir.
● 2024/25 sezonu için mısır üretimi, Brezilya ve Filipinler için artırılmış; Meksika için ise azaltılmıştır. Brezilya’da ikinci 
ürün hasadına ilişkin mevcut veriler, özellikle Orta-Batı bölgesindeki sonuçlara dayanarak bu ay mısır verimini 
yükseltmiştir.
● 2025/26 sezonu için küresel arpa üretimi, Türkiye, Rusya, AB, Ukrayna ve Birleşik Krallık’taki azalmalar nedeniyle 
düşürülmüştür. Ancak Kazakistan’daki üretim beklentisi bu düşüşü kısmen dengelemektedir.
● 2025/26 sezonu için önemli küresel ticaret değişiklikleri:
○ Mısır ithalatı, Zimbabve ve Mısır için artırılmış; Kanada ve Meksika için düşürülmüştür.
○ 2024/25 sezonunda mısır ihracatı, ABD ve Kanada için artırılırken, Türkiye için azaltılmıştır.
● 2025/26 sezonu için yurtdışı mısır kapanış stokları, Çin ve Hindistan’daki düşüşlerin Brezilya’daki artışla yalnızca 
kısmen dengelenmesi nedeniyle azalmıştır.
● Küresel mısır stokları bu ay 3,2 milyon ton azalarak 272,1 milyon ton olmuştur.

Pirinç
● Bu ayki 2025/26 dönemi ABD pirinç görünümü, daha düşük arz, yurt içi kullanım, ihracat ve kapanış stoklarını 
öngörmektedir. Tüm pirinç arzı, üretimdeki azalma nedeniyle 7,9 milyon cwt düşerek 302,7 milyon cwt’ye gerilemiştir.
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● Toplam pirinç üretimi, 30 Haziran'da yayımlanan NASS Ekim Alanı raporunda bildirilen daha düşük hasat alanına bağlı 
olarak 205,0 milyon cwt olarak tahmin edilmiştir. Nisan ve Mayıs aylarında yaşanan yoğun yağışlar ve su baskınları, 
özellikle Arkansas'ın kuzeydoğusundaki Delta bölgesinde ekimleri aksatmıştır.
● Daha düşük arz nedeniyle hem ihracat hem de yurt içi ve kalıntı kullanım tahminleri düşürülmüştür. 2025/26 kapanış 
stokları, önceki yıla göre %5 düşüşle 44,7 milyon cwt olarak öngörülmektedir.
● Toplam pirinç için sezon ortalaması çiftlik satış fiyatı (SAFP), arzın azalmasıyla yükselmiş; bu ay:
○ Tüm pirinç fiyatı: 14,00 $/cwt,
○ Uzun taneli pirinç: 13,00 $/cwt,
○ Diğer orta ve kısa taneli pirinç: 13,50 $/cwt, şeklinde 0,50 $/cwt artışla revize edilmiştir.
● 2025/26 küresel pirinç görünümü; neredeyse değişmeyen arz, artan tüketim, biraz daha yüksek ticaret hacmi ve azalan 
stokları öngörmektedir.
● Küresel arz, ABD’deki üretim düşüşünün Filipinler ve Gana’daki yüksek başlangıç stoklarıyla dengelenmesi sonucunda 
neredeyse değişmemiştir.
● Küresel pirinç tüketimi ve kalıntı kullanımı, bu ay 0,6 milyon ton artarak rekor seviye olan 541,6 milyon tona ulaşmıştır. 
Bu artışın büyük bölümü, Çin'in devlet stoklarından ilave tahıl serbest bırakmasının ve bu miktarın büyük ölçüde yem 
olarak kullanılmasının beklendiği öngörüsüne dayanmaktadır.
● Dünya pirinç ticareti, Burma'nın (Myanmar) daha yüksek ihracatına bağlı olarak bu ay çok az artarak 61,8 milyon tona 
yükselmiştir.
● Küresel kapanış stokları, Çin ve Burma’daki azalmalar nedeniyle bu ay 187,3 milyon tona düşürülmüştür.

Yağlı Tohumlar
● 30 Haziran tarihli NASS Ekim Alanı raporuna göre, 2025/26 sezonu için ABD’de yağlı tohum üretimi 128,3 milyon ton 
olarak tahmin edilmektedir. Bu rakam geçen aya göre 0,1 milyon ton düşüktür. Soya fasulyesi, ayçiçeği, kanola ve yer 
fıstığında üretim azalmış; pamuk tohumu üretimindeki artış bu kaybı kısmen dengelemiştir.
● 2025/26 sezonunda ABD soya fasulyesi görünümüne göre:
○ Üretim azalmış,
○ İşleme artmış,
○ İhracat düşmüş,
○ Kapanış stokları artmıştır.
● Soya fasulyesi üretimi, hasat alanındaki azalma nedeniyle 4,3 milyar buşel olarak tahmin edilmiştir. Verim, dönüm başına 
52,5 buşel olarak sabit kalmıştır. Geçen aya göre üretim 5 milyon buşel azalmıştır.
● Soya fasulyesi işleme 50 milyon buşel artırılarak 2,54 milyar buşel’e yükseltilmiştir. Bu artış, biyoyakıt üretiminde 
kullanılan soya yağına olan daha yüksek talebe dayanmaktadır. Bu ayki tahminler, 2026 ve 2027 yıllarına ilişkin ABD 
Çevre Koruma Ajansı’nın (EPA) Yenilenebilir Yakıt Standardı (RFS) hacim zorunluluklarına dair önerilen düzenlemeyi 
dikkate almıştır.
● EPA yalnızca zorunlulukları ciddi biçimde artırmakla kalmamış, aynı zamanda 2026 itibarıyla yurt dışı menşeli 
hammaddelerden veya ithal yenilenebilir yakıtlardan elde edilen Yenilenebilir Kimlik Numaraları'nın (RINs) sayısını 
azaltmayı da önermiştir. Bu düzenleme, ABD menşeli hammaddeler (örneğin soya yağı) için talebi artırmaktadır.
● EPA'nın önerisiyle birlikte, 45Z Temiz Yakıt Üretim Vergi Kredisi (Clean Fuel Production Tax Credit) gibi politika 
teşvikleri ve eyalet düzeyindeki zorunluluklar da dikkate alınmıştır.
● Sonuç olarak:
○ Biyoyakıt için kullanılan soya yağı miktarı 1,6 milyar pound artarak 15,5 milyar pound’a çıkarılmıştır.
○ Bu miktar, önceki 3 yılın ortalamasına göre %23 artışı temsil etmektedir.
● Biyoyakıt sektöründeki iç talepteki artış nedeniyle:
○ Soya yağı ithalatı yükseltilmiş, ○ İhracatı düşürülmüştür.
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● Diğer kullanım kalemi (gıda, yem ve sanayi) değişmemiştir. Ancak biyoyakıt tesislerindeki yüksek stoklar bu kullanım 
alanlarını yerinden edebilir; bu etki kısmen kanola yağı ve palm yağı tüketimindeki artışla dengelenecektir.
● Soya yağı kapanış stokları, 0,1 milyar pound artırılarak 1,7 milyar pound’a yükseltilmiştir.
● Yüksek soya yağı fiyatları işleme marjlarını desteklemekte ve daha fazla işleme yapılmasına neden olmaktadır. Bu 
nedenle:
○ Soya küspesi üretimi 1,2 milyon kısa ton artırılmıştır.
○ Yurt içi soya yağı kullanımı, geçen yıla göre %3 artışla 41,8 milyon kısa tona çıkarılmıştır.
○ Soya yağı ihracat tahmini, 0,7 milyon kısa ton artarak 18,7 milyon kısa tona yükseltilmiştir.
● Soya fasulyesi ihracatı, ABD iç talebinin artması, Arjantin ve Ukrayna’nın ihracatındaki artış ve Eylül sonunda 
Brezilya'da oluşacak yüksek stokların ABD’nin ana ihracat sezonuna denk gelmesi nedeniyle 70 milyon buşel azaltılarak 
1,75 milyar buşel’e indirilmiştir.
● Bu nedenle:
○ ABD kapanış stokları, 15 milyon buşel artırılarak 310 milyon buşel olmuştur.
● Fiyat tahminleri:
○ Soya fasulyesi ortalama çiftlik fiyatı: 10,10 $/buşel (geçen aya göre 0,15 $ azalma),
○ Soya küspesi fiyatı: 290 $/kısa ton (20 $ düşüş),
○ Soya yağı fiyatı: 0,53 $/pound (0,07 $ artış).
● Küresel arz-talep görünümünde:
○ Toplam arz artmıştır.
○ İşleme artmıştır.
○ İhracat azalmıştır.
○ Kapanış stokları artmıştır.
● Başlangıç stokları, önceki pazarlama yılındaki ticaret revizyonlarına bağlı olarak artmıştır. Brezilya için daha yüksek 
başlangıç stokları, Çin, Meksika ve Ukrayna’daki düşüşlerle yalnızca kısmen dengelenmiştir.
● Küresel soya üretimi, Ukrayna’da gözlemlenen ekim ilerleme verilerine dayanarak artırılmıştır.
● Toplam işleme miktarı, bu ay 1,1 milyon ton artırılarak 367,7 milyon tona çıkarılmıştır. Artış:
○ ABD,
○ Ukrayna,
○ Türkiye için yukarı yönlü revize edilirken;
○ Hindistan,
○ Meksika,
○ Suudi Arabistan için azaltılmıştır.
● İşlemedeki bu artış, küresel soya küspesi ticaretini de artırmıştır. Bu ay ithalatı artan ülkeler:
○ Kolombiya,
○ İran,
○ Suudi Arabistan,
○ Meksika,
○ Vietnam.
● Küresel soya fasulyesi ihracatı, ABD ihracatındaki azalmaya karşın Arjantin ve Ukrayna ihracatlarındaki artışla yalnızca 
kısmen dengelenmiştir.
● İthalat, Hindistan, Meksika ve Suudi Arabistan için düşürülmüştür.
● Kapanış stokları, Brezilya ve ABD için yukarı yönlü revize edilmiş; ancak Çin, Arjantin ve Meksika'daki düşüşlerle 
sadece kısmen dengelenmiştir. Toplamda 0,8 milyon ton artarak 126,1 milyon tona ulaşmıştır.
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Diğer Gelişmeler:
● Rusya Tarım Bakanı’na göre, 30 Temmuz itibarıyla 2025/26 sezonu hububat hasadı yaklaşık 50,0 milyon tona ulaştı. 
Temmuz-Haziran dönemi ihracat tahmini 54–55 milyon ton olarak korundu.
● Sovecon analiz şirketi, Rusya’nın 2025/26 (Temmuz/Haziran) buğday ihracat tahminini 0,4 milyon ton artırarak 43,3 
milyon tona çıkardı (geçen yıl: 40,8 milyon ton).
● Rusya Tarım Bakanlığı, 30 Temmuz – 5 Ağustos tarihleri arasında geçerli olacak şekilde buğday ve arpa için ihracat 
vergisini 0 RUB/ton ($0) olarak belirledi. Mısır içinse vergi 215 RUB/ton ($3) olarak belirlendi (önceki hafta 841 
RUB/$11).
● Rusya Tarım Bakanlığı, ihracatı teşvik etmek amacıyla ayçiçek yağı ve ayçiçek küspesi için uygulanan değişken ihracat 
vergisini 31 Ağustos 2025’e kadar askıya aldı. 
● Rusya’nın LSEG Tarım Emtiaları Araştırma ve Tahmin verilerine göre, 2025/26 buğday üretim tahmini 83,2 milyon 
tonda sabit tutuldu (geçen yıl Rosstat verisiyle 82,6 milyon ton). Bu toplam içinde 57,1 milyon ton kışlık buğday, 26,1 
milyon ton ise yazlık buğday olarak öngörülüyor.
● Rusya Tarım Bakanı’na göre, 2025/26 sezonu toplam tahıl üretim tahmini 135,0 milyon ton olarak korunurken, buğday 
üretiminin 88,0–90,0 milyon ton arasında gerçekleşmesi bekleniyor. Aynı dönemde (Temmuz/Haziran) tahıl ihracatının ise 
53,0–55,0 milyon ton seviyesinde olacağı öngörülüyor.
● Rusya’da SovEcon (analistlik kuruluşu), 2025/26 sezonu tahıl üretim tahminini önceki tahmine göre 1,0 milyon ton 
artırarak 130,5 milyon tona çıkardı. Bu artışın 0,6 milyon tonu buğdaydan kaynaklanıyor; buğday üretimi tahmini 83,6 
milyon ton olarak güncellendi.
● Rusya’da IKAR (danışmanlık şirketi), güney bölgelerde kuraklık nedeniyle verim tahminlerinin aşağı yönlü revize 
edilmesi sonucu, 2025/26 ekmeklik buğday üretim tahminini önceki tahmine göre 0,5 milyon ton azaltarak 84,0 milyon 
tona düşürdü (önceki yıl 82,6 milyon ton). İhracat beklentisi de aynı oranda düşürülerek 42,0 milyon tona indirildi. Toplam 
tahıl üretimi tahmini 1,5 milyon ton azaltılarak 130,3 milyon tona, ihracat beklentisi ise 1,3 milyon ton düşüşle 53,7 milyon 
tona çekildi.
● Ukrayna Tarım Konseyi’ne göre, 2025/26 sezonu buğday, arpa ve kolza hasadı batı, kuzey ve orta bölgelerde yoğun 
yağışlar nedeniyle gecikti; bu durum ihracat hızını da yavaşlattı. Temmuz ayında 300.000 ton kolza ihracatı bekleniyordu; 
ancak gerçekleşmenin 100.000 tonun altında kalması muhtemel. Ayrıca, 2025/26 kolza üretimi 2,4–2,5 milyon ton 
düzeyinde gerçekleşirse bu “çok iyi” bir sonuç sayılacak, fakat önceki 3,6 milyon tonluk beklentinin altında kalmış olacak.
● LSEG’e göre, Ukrayna’nın 2025/26 buğday üretim tahmini 20,7 milyon ton (geçen yıl 22,5 milyon), Kırım ve işgal 
altındaki bölgeler hariç 19,7 milyon ton. Kolza üretim tahmini 3,3 milyon ton; Kırım ve işgal altındaki bölgeler hariç 3,1 
milyon.
● Resmî ekili alan verilerine göre ise, Ukrayna’nın 2025/26 mısır üretimi tahmini 2,7 milyon ton artırılarak 29,9 milyon 
tona çıkarıldı (geçen yıl 26,6 milyon). Son iki haftada özellikle batı bölgelerde sıcaklıklar ılımlı ve yağışlar normallerin 
üstündeydi.
● Ukrayna Tarım Konseyi’ne göre, sıcak ve kuru hava koşulları 2025/26 mısır üretim potansiyelinde 2,0 milyon tonluk 
azalmaya yol açabilir (başlangıç tahmini 30,0 milyon ton civarıydı).
● Ukrayna, yerli yağlı tohum işleme sanayisini desteklemek amacıyla parlamento, kolza tohumu ve soya fasulyesi 
ihracatına %10 oranında gümrük vergisi getirilmesine onay verdi. Uygulamanın 1 Eylül’den önce yürürlüğe girmesi 
beklenmiyor. Vergiden, ürünlerini doğrudan kendisi ihraç eden üreticiler muaf tutulacak. Ayrıca hem üretici hem de 
ihracatçı olan şirketler, kendi tarlalarında ürettikleri ürünleri vergiden muaf şekilde ihraç edebilecek.
● Brezilya’da LSEG Tarım Araştırmaları’na göre, 2024/25 sezonu toplam mısır üretim tahmini değişmeyerek 131,2 milyon 
ton olarak kaldı (Conab Temmuz tahmini: 132,0 milyon; geçen yıl: 115,5 milyon). Safrinha mısır hasadı gecikmeli ilerliyor 
olsa da önümüzdeki haftalarda beklenen kuru hava, çalışmaları hızlandırabilir.
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● Brezilya’da 26 Temmuz itibarıyla 2024/25 birinci ürün (ana sezon) mısır hasadının %99’u tamamlandı (geçen hafta %98, 
geçen yıl %99). İkinci ürün (safrinha) mısır hasadında %66 seviyesine ulaşıldı (geçen hafta %56, geçen yıl %86). Mato 
Grosso’da hasat sona yaklaştı. Minas Gerais eyaletinde ikinci fasulye hasadı neredeyse tamamlandı. Üçüncü fasulye 
ürününde ise zararlı baskısı nedeniyle verim ve kalite kaybı yaşanıyor. 2025/26 buğday ekilişi %98 oranında tamamlandı, 
hasat ise %3 seviyesinde. Rio Grande do Sul eyaletinde düşük yağışlar toprak nemini azalttı, Parana’da ise don olayları 
gelişimi olumsuz etkiledi.

● Arjantin’de 23 Temmuz haftasında 2024/25 mısır hasadı %84 seviyesinde (önceki hafta %79, geçen yıl %87, 5 yıllık 
ortalama %77). Özellikle Buenos Aires’in merkezinde yüksek toprak nemi ilerlemeyi yavaşlattı. Hasat ilerledikçe verim 
beklentisi azalmakta. Yine de toplam üretim beklentisi 49,0 milyon ton seviyesinde korunuyor. 2025/26 buğday ekimi %96 
seviyesinde (önceki hafta %93, geçen yıl %100) ve alanların %97’si orta/iyi kalitede. Arpa ekilişi %91’e ulaştı (iki hafta 
önce %80, geçen yıl %99); özellikle Buenos Aires’in merkez ve güneyinde fazla yağış ilerlemeyi zorlaştırdı. Alanların 
%92’si orta/iyi kalitede.

● Arjantin Rosario Tahıl Borsası, 2024/25 sezonu soya fasulyesi üretim tahminini önceki tahmine kıyasla 1,0 milyon ton 
artırarak 49,5 milyon tona yükseltti (Haziran ayında Tarım Bakanlığı tahmini 49,0 milyon ton, geçen yıl ise 48,2 milyon 
tondu). 2025/26 sezonu buğday üretimi ise önceki tahmine göre 0,7 milyon ton düşürülerek 20,0 milyon ton olarak 
öngörüldü (geçen yıl 18,5 milyon ton).

● Hindistan Tarım Bakanlığı’na göre, 25 Temmuz itibarıyla 2025/26 kharif (yazlık) ekilişleri 83,0 milyon hektara ulaştı 
(önceki hafta 70,8 milyon ha, geçen yıl 79,8 milyon ha). Pirinç 24,5 milyon ha (17,7m, 21,6m), iri taneli tahıllar 16,1m ha 
(13,4m, 15,5m); bunun içinde mısır 8,6m ha (7,1m, 7,9m), sorgum 1,2m ha (1,0m, 1,2m). Yağlı tohumlar 16,7m ha (15,7m, 
17,1m); soya fasulyesi 11,7m ha (11,2m, 12,1m), ayçiçeği 0,1m ha. Bakliyat 9,3m ha (8,2m, 9,0m); güvercin bezelyesi 
3,5m, maş fasulyesi 3,1m, urad fasulyesi 1,7m ha.

● Çin Tarım Bakanlığı, artan sıcaklık ve kuraklık koşullarının 2025/26 sonbahar tahıllarını olumsuz etkileyebileceğini 
belirtti. Bu kapsamda Henan, Anhui, Shandong, Jiangsu ve Hubei eyaletlerinde acil önlemler devreye alındı.
● Çin Gümrük idaresi tarafından yapılan açıklamaya göre, protein kaynaklarının menşe çeşitliliğini artırma amacıyla Çin, 3 
Temmuz itibarıyla Etiyopya’dan soya küspesi ithalatına onay verdi. İthalat, ürünlerin fitosanitasyon (bitki sağlığı) 
standartlarına uygun olması ve zararlı organizmalardan arındırılmış olması koşuluyla gerçekleştirilebilecek.
● Kanada’da son dönemde görülen olumlu hava koşulları ve iyi seyreden tahminler sayesinde 2025/26 sezonu buğday 
üretimi beklentisi 35,0 milyon ton olarak korundu (Temmuz AAFC tahmini: 34,4 milyon ton, geçen yıl: 35,0 milyon ton). 
Kanola üretimi: 18,0 milyon ton (önceki: 17,8 milyon ton, geçen yıl: 19,2 milyon ton).
● İspanya Tarım Bakanlığı, 2025/26 sezonu için çeltik ekim alanını yaklaşık 98.200 hektar olarak tahmin ediyor. Bu, geçen 
yıla kıyasla %20'lik bir artışa işaret ediyor.

● Avrupa Komisyonu, AB-Ukrayna Derin ve Kapsamlı Serbest Ticaret Anlaşması’nın (DCFTA) gözden geçirilmesinin 
ardından, ticaret ilişkilerinin modernizasyonu konusunda prensipte anlaşmaya varıldığını açıkladı. Anlaşma kapsamında, 
Ukrayna menşeli mısır ve buğday için AB pazarına erişimde sınırlı bir artış öngörülüyor.

● Ayrıca, Ukrayna’nın tarımsal üretimini kademeli olarak AB standartlarına uyumlu hale getirmesi (örneğin pestisit 
kullanımı gibi alanlarda) bekleniyor. Koruyucu önlemlerin devreye alınmasına imkân tanıyan bir güvenlik mekanizması da 
anlaşmaya dahil edilecek. Teknik detayların tamamlanmasına yönelik çalışmalar sürerken, anlaşmanın önümüzdeki 
günlerde AB Üye Devletleri ve Avrupa Parlamentosu’na sunulması planlanıyor.
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Uluslararası hammadde Fiyatlar (FOB) 

TÜRİB Fiyatları:

Uluslararası Ticaret:
● Bangladeş Hükûmeti, ikili ticaret görüşmeleri kapsamında ABD'den diplomatik kanallar aracılığıyla 220.000 ton 
ekmeklik buğday alımını onayladı. Fiyatın FOB bazında 302,75 dolar olduğu bildirildi. Detay verilmedi.
● Güney Koreli Agro-Fisheries & Food Trade Corp, 8 Ağustos’ta Vietnam ve Tayland’dan Kasım-Haziran teslimli 45.200 
ton pirinç alımı için ihale açtı.
● Güney Koreli NOFI (Nonghyup Feed Inc.) opsiyonel menşeli yaklaşık 195.000 ton mısır satın aldı. 130.000 tonu 
232,27–232,99 $ C&F, kalan 65.000 tonu ise CME Aralık vadeli + 1,79 $/buşel fiyatla alındı. Tüm alımlara 1,50 $ liman 
boşaltma ücreti eklenecek. Teslimler Kasım/Aralık’ta yapılacak.
● Hindistan, Eylül–Aralık sevkiyatlı 150.000 ton Çin menşeli soya yağı satın aldı. Fiyat: 1.140 $/ton C&F. Bu alım, Güney 
Amerika’ya göre ton başına 15–20 $ indirimli gerçekleşti.
● Güney Koreli FLC, opsiyonel menşeli 132.000 ton mısır satın aldı. Fiyat: 233,80–234,05 $/ton C&F + 1,00–1,25 $ liman 
boşaltma ücreti. Teslim: Kasım.
● Güney Koreli KFA, özel alımda opsiyonel menşeli toplam 131.000 ton mısır satın aldı. Fiyat: 233,60–233,75 $/ton C&F 
+ 1,25 $ boşaltma ücreti. Teslim: Kasım.
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● Tunus devlet tahıl ajansı, Ağustos/Eylül sevkiyatlı 100.000 ton ekmeklik buğday alımı yaptı ($261,49–$263,42 c&f 
aralığında).
● Cezayir, OAIC (devlet hububat ajansı) Eylül/Ekim sevkiyatlı yaklaşık 1,0 milyon ton ekmeklik buğday satın aldı. 
Fiyatlar CFR bazında 253 - 257 $ aralığında gerçekleşti. Buğdayın büyük kısmı Karadeniz ve Baltık Denizi bölgelerinden 
tedarik edildi.
● Tunus devlet hububat ajansı ONF, farklı kaynak ülkelerden temin edilmek üzere toplam 50.000 ton mısır satın aldı. Alım 
detayları şu şekilde:
○ 25.000 ton mısır: 252,27 $/ton C&F, Temmuz/Ağustos sevkiyatlı
○ 25.000 ton mısır: 247,85 $/ton C&F, Eylül/Ekim sevkiyatlı
● Ürdün, uluslararası bir ihale kapsamında devlet hububat alım kurumu, farklı kaynak ülkelerden temin edilmek üzere 
yaklaşık 60.000 ton ekmeklik buğday satın aldı. Tahmini fiyat 255,50 $/ton C&F olup, sevkiyatın Eylül ayında 
gerçekleşmesi planlanıyor.

Yurtiçi Piyasalar
Değerli dostlar,
Yurtiçi piyasalar bu sezon sakin seyrediyor. Sebeplerini çok kez yazdık. Artık bütün sektörün önceliği finans ve karlılık 
endişeleri. İşletmeler daralıyor ve karlılıklarda ciddi sıkıntılar var. Mesele sadece hammadde fiyatları değil. Mesele 
ekonomik gelişmeler, değişen dinamikler, tüketim trendlerinin sektörel bazda yaşattığı etkiler.

Hububat, bakliyat, yağlı tohum piyasaları genel olarak benzer durumda. Türkiye uzun yıllardır en sakin ve sessiz bir 
hububat hasat sezonu geçiriyor. Kimsede heyecan yok, piyasalarda canlılık yok, pazarlarda hareket yok. Sanayiciler 
önceden bizleri haftalık olarak çok kez arar ve gelişmeleri, beklentileri sorardı. Doğrusu artık çok merak eden de yok. Zira 
genel yoğunluk işlerdeki daralmanın, ticaretteki keyifsizliğin, sermayelerdeki erimenin telafisi endişesi.

Hasat sezonu için öngördüklerimize benzer bir dönemi geçiriyoruz. TMO, 3 milyon ton civarı ürün aldı. (kendilerinin 
açıklaması) muhtemelen bu miktarın içinde arpa alımı 100-200 bin tondur. Kalanı da ağırlıklı ekmeklik buğdaydır. Zira 
rekoltelerdeki aşırı düşüş kamu alımlarını da azalttı.

Ağustos ayı sakin geçecek. Eylül itibarı ile TMO’nun fiyat açıklayarak sektöre ürün satması beklenecek. Bir yandan da arz 
açığı için ithalatlar konuşulacak. Zaten kaç aydır, arpa için ithalatın öncelik gerektirdiğini söylüyorduk. Nitekim 225 bin 
tonluk arpa ithalat ihalesi gerçekleştirildi. Ortalama 235-236 dolar/ton ile alımlar yapıldı. 

Tabii arpa konusu ilginç. Her yıl rekoltelerde çok ani değişim yaşanıyor. Daha hasattan kısa süre önce ülkemiz devlet 
aracılığı ile arpa ihracat ihalesi yapmıştı. Şimdi yüklü ithalat dönemine giriyoruz.

Muhtemelen yıl sonuna doğru ekmeklik buğday ithalatı da gündeme gelecektir. Bizim tahminlerimize göre 2,5-3 milyon 
ton civarında ithalat takviyesi gerekecektir. 
İthalatların kamu eliyle yapılacağı görülüyor. Arpa ihaleleri devam edecek, ardından buğday ihaleleri başlayacak.

Eylül ayı itibarı ile açıklanacak hububat satış fiyatları cüzi bir artışla gerçekleşecek, ithalatla alınan arpalar ise uygun fiyata 
maledildiği için gıda enflasyonu endişesi ile sektöre de uygun fiyatlı tahsis edilecek diye düşünüyoruz.

Ayçiçeği rekoltesinde de ciddi azalma var. Marmara bölgesinde kuraklık rekolteye olumsuz etki yaptı. Hükümetimiz tarife 
kontenjanı kapsamında ayçiçek tohumu ve yağ için ithalat kotası düzenledi. Yerli ürün alımı karşılığında ithalat izni 
verilmiş olacak. İç piyasada ayçiçek tohumu fiyatları ortalama yağ oranına göre 26-27 Tl/kg civarında işlem görüyor. 
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Soya fasulyesini çok işlemeye gerek görmüyoruz. Zira üretimde bir türlü istenen seviye gerçekleşmiyor. Her yıl soya 
ithalat miktarı artıyor. Yılın ilk 6 ayında 1 milyar 37 milyon dolar karşılığı 2 milyon 427 bin ton soya fasulyesi ithal 
etmişiz. Geçen yıl toplam 3 milyon 711 bin tonluk ithalata ödediğimiz döviz 1 milyar 747 milyon dolar. 

Un ve makarna ihracatı arzu edilen seviyede gitmiyor. Önceki yıllara nazaran daralmalar var. Un ihracatı yılın ilk 6 
ayında 1.1 milyon ton olarak gerçekleşmiş, oysa geçen yıl aynı dönemdeki ihracat 1.8 milyon ton. Makarna tarafta ise yılın 
ilk 6 aylık ihracatı 677 bin ton iken geçen yıl aynı dönemde 721 bin ton ihracat gerçekleşmiş.

Bizler tecrübelerimiz ve öngörülerimiz çerçevesinde her zaman yazıyoruz, öneriyoruz. Dünya çok hızlı değişiyor, 
dinamikler ve trendler kayıyor. Ülkeler arası ilişkiler yön değiştiriyor. Bu süreçte sektörler gelecek vizyonu için ortak akıl 
toplantılarını artırmalı. Kamu ile ilişkilerde sektörel raporlarla yeni beklentiler oluşturulmalı. Kamunun da değişen 
dinamiklere uygun olarak sektörleri desteklemesi sağlanmalıdır. Yoksa 20 yıl önce bu sektörün duayenlerine bir toplantı 
sunumunda anlatmaya çalıştığım gibi değişen küresel dinamiklere ayak uyduramasak çok sayıda firmamız, sektörümüz 
eski günleri arayacak, global büyük aktörlerle, yeni ortaya çıkan bölgesel üslerle, hammaddeyi elinde bulunduran ülkelerin 
katma değer öncelikli yapılanması ile başedemeyeceğiz. 

Değerli dostlar;
2025-26 yılı ekonomik gelişmelerin etkisinde seyredecek. Bazı firmalarımız bu süreçte zarar görebilecek. Bize göre 
sektörün çoğunda bir yol ayrımı var. 
Kurumsallaşma ile geleneksel yönetim arasında tercih. Bazı sektörler için aynı yöntemle iş yapıyorsak kurumsallaşma çok 
pahalı bir organizasyon görünüyor. Bir kısım ticareti ve yapılan işin marjlarını kaldırmıyor. Bazı işlerde ise kurumsallaşma 
sağlanamaz ise süreç sizi devreden çıkarmaya başlıyor.

Değerli dostlar, 
Kısa süreli olayları, günlük gelişmeleri konuştuğumuzdan çoğu zaman orta vadeli  konularımız yeterince ilgi görmüyor. 

Gelinen noktada tarım sektörünün yeniden analizi gerektiğini söylüyoruz. Çiftçilik zorlaşıyor, kuraklık çok ciddi tehdit 
oluşturuyor. Su sorunu heryerde. Tarlada sorun var.. pazarlamada sorun var. Üretimde kayıplar var. Karpuz, patates, soğan 
tarlada kalıyor. Bu konu Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ihmali değil tabii. Bakanlık elinden gelen gayreti gösteriyor. Ama 
değişen ekonomik dinamiklere göre olayları yeniden analiz şart. Çünkü artan nakliyeler, işgücü, ambalaj ürünlerin uzak 
mesafelere gidişini ekonomik olmaktan çıkardı. Bölgeler arası rekabet zorlaştı. Şanlıurfada’ki bir karpuzun Ankara’da 
çıkan karpuzla İstanbul/Ankara piyasasında rekabet etmesi mümkün değil. Bu durumda ürünler tarlada kalıyor. Alıcı 
bulamıyor. Çiftçi zarar edebiliyor. 

Sonuçta bu ürünlerin üretimi için su kullanıldı, emek var, enerji var, akaryakıt var, gübre var, hep yazıyorum ve 
söylüyorum kırsalda sorun var. Yok demekle sorun bitmiyor. Bizler sahadayız. Hayvancılıkta derin sorunlar var. Tahıl 
üretiminde riskler artıyor. 

Sonuç olarak bütün tarım ürünlerini kapsayacak, yeni bir bütüncül yaklaşımla ‘Tarım Ürünleri Piyasa Düzenleme 
Kurumu’ kurulmalıdır. 
Artık; et, süt, hububat, bakliyat, yağlı tohumlar, sebze ve meyve dahil bütün ürünleri piyasa dinamikleri, arz-talep ve  
bölgesel dengeler ile analiz ederek bütüncül anlayışla yönetecek yeni bir oluşum şart görünüyor.
Bizim bütün arzumuz ülkemiz tarım-gıda sektörünün daha ileri gitmesi, bu toprakların bereketlenmesi, çiftçi refahının 
artması, sanayide yeni yatırımlarla uluslararası başarıların kazanılması, 
Kalın sağlıcakla,,,, 
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➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 361.63 Bin Ton, 2025 
yılının ilk 6 ayında 268.73 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 4.12 Milyon 
Ton 2025 yılında 1.61 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 239.07 
$/Ton, 2025 yılında 255.74 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 986.08 Milyon 
dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 
412.36 Milyon dolarlık ithalat 

2025 yılının Haziran ayı itibariyle yaklaşık 1.65 Milyon Ton buğday ve mamul maddenin buğday karşılığı dahil ithalata karşılık 
3.26 Milyon Ton mamul maddenin buğday karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. İthalat, ihracatın üzerinde seyretmeye 
devam etmektedir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 488.98 Milyon $ karşılığı 1.78 Milyar dolarlık ihracat 
geliri elde edilmiştir. 

Aylar Bazında Ekmeklik Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 1.041 $348 751 $191 153 $37
Şubat 819 $271 795 $203 150 $37
Mart 1.172 $379 631 $146 253 $62
Nisan 1.533 $489 706 $159 348 $92
Mayıs 1.791 $556 654 $145 494 $130
Haziran 863 $260 587 $143 214 $55
Temmuz 936 $264 78 $20    
Ağustos 589 $154 5 $1    
Eylül 424 $111 0 $0    
Ekim 611 $158 15 $3    
Kasım 770 $196 32 $8    
Aralık 849 $216 85 $21    
TOPLAM 11.398 $3.403 4.340 $1.039 1.612 $412

EKMEKLİK BUĞDAY İTHALATI

2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Miktar (Bin Ton)
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Kaynak: TÜİK

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
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Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Un İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 273 $128 350 $136 218 $83
Şubat 200 $92 322 $123 202 $79
Mart 277 $126 355 $129 187 $71
Nisan 215 $95 257 $94 160 $61
Mayıs 308 $130 327 $122 187 $72
Haziran 287 $109 185 $72 159 $62
Temmuz 363 $134 242 $96    
Ağustos 416 $153 245 $99    
Eylül 360 $134 183 $73    
Ekim 355 $135 173 $68    
Kasım 314 $118 175 $68    
Aralık 289 $110 208 $80    
TOPLAM 3.656 $1.465 3.023 $1.160 1.113 $428

Aylar Bazında Buğday Unu İhracatı (Bin Ton)
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UN İHRACATI

Ekmeklik Buğday ve Un Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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un ihracatı ($/ton) Ekmeklik buğday ort ithalat fiyatı($/ton) Yurtiçi Ekmeklik Buğday Fiyatı ($/ton)

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 251.93 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 6 ayında 185.45 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 1.8 Milyon 
Ton 2025 yılında 1.11 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ihracat fiyatı 
375.77 $/Ton, 2025 yılında 384.65 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 675.12 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 
428.01 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ
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Aylar Bazında Makarnalık Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Makarnalık Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 7 $3 4 $2   $0
Şubat 29 $14 1 $0   $0
Mart 33 $15 2 $1   $0
Nisan 30 $12 7 $3   $0
Mayıs 106 $43 1 $0   $0
Haziran 52 $20 3 $1 2 $1
Temmuz 5 $2   $0    
Ağustos 5 $2   $0    
Eylül 9 $4   $0    
Ekim 5 $2   $0    
Kasım 6 $2 0 $0    
Aralık 5 $2 0 $0    
TOPLAM 292 $121 19 $7 2 $1

MAKARNALIK BUĞDAY İTHALATI

Kaynak: TÜİK

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.57 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 326.89 Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 18.7 Bin Ton 2025 yılında 1.96 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 366.3 $/Ton, 2025 yılında 434.82 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 6.85 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 853 Bin dolarlık 
ithalat 

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

9
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Makarnalık Buğday ve Makarna Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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Aylar Bazında Makarna İhracatı (Bin Ton)
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Makarna İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 110 $79 124 $79 122 $76
Şubat 68 $50 125 $82 104 $66
Mart 117 $83 124 $81 118 $74
Nisan 104 $74 110 $71 112 $70
Mayıs 122 $82 145 $93 126 $82
Haziran 117 $80 93 $62 95 $60
Temmuz 116 $75 129 $83    
Ağustos 115 $73 134 $86    
Eylül 120 $78 120 $76    
Ekim 117 $77 113 $72    
Kasım 125 $81 118 $75    
Aralık 114 $75 113 $72    
TOPLAM 1.346 $906 1.448 $933 677 $428

MAKARNA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 120.66 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 6 ayında 112.85 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 721.42 Bin Ton 
2025 yılında 677.09 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ihracat fiyatı 649.27 
$/Ton, 2025 yılında 632.39 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 468.4 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 
428.18 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

10
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Aylar Bazında Bulgur İhracatı (Bin Ton)
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Bulgur İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 19 $12 18 $11 20 $11
Şubat 12 $8 22 $13 17 $9
Mart 21 $13 18 $11 19 $11
Nisan 17 $11 14 $8 13 $7
Mayıs 17 $11 15 $9 15 $9
Haziran 19 $12 11 $6 19 $10
Temmuz 21 $12 20 $12    
Ağustos 23 $13 22 $12    
Eylül 22 $13 25 $13    
Ekim 28 $16 27 $15    
Kasım 33 $21 28 $16    
Aralık 20 $12 24 $13    
TOPLAM 252 $154 244 $138 102 $57

BULGUR İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.33 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 6 ayında 17.05 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 98.19 Bin 
Ton 2025 yılında 102.27 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ihracat fiyatı 
586.66 $/Ton, 2025 yılında 560.56 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 57.61 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 
57.33 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Bulgur Fiyatı ($/ton)
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Aylar Bazında İrmik İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 5 $3 8 $5 13 $6
Şubat 12 $7 8 $5 5 $3
Mart 12 $7 5 $3 9 $5
Nisan 5 $3 5 $3 6 $4
Mayıs 11 $6 3 $2 4 $2
Haziran 3 $2 3 $2 5 $3
Temmuz 4 $2 7 $4    
Ağustos 6 $3 8 $4    
Eylül 4 $2 5 $3    
Ekim 6 $3 11 $5    
Kasım 9 $5 15 $7    
Aralık 10 $6 12 $6    
TOPLAM 87 $50 92 $48 42 $22

İRMİK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 7.66 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 7.01 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 33.62 Bin Ton 2025 yılında 42.05 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ihracat fiyatı 557.74 $/Ton, 2025 yılında 531.99 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 18.75 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 22.37 Milyon dolarlık ihracat 

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 45.61 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 40.65 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 260.98 Bin Ton 2025 yılında 243.89 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ihracat fiyatı 2868.12 $/Ton, 2025 yılında 3162.58 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 748.52 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 771.33 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 41 $110 45 $129 43 $125
Şubat 34 $97 46 $132 42 $130
Mart 48 $136 48 $136 44 $142
Nisan 36 $103 41 $117 38 $126
Mayıs 46 $128 48 $137 42 $135
Haziran 39 $110 33 $98 35 $114
Temmuz 36 $100 44 $124    
Ağustos 42 $119 44 $128    
Eylül 45 $127 43 $129    
Ekim 50 $143 51 $152    
Kasım 51 $143 49 $149    
Aralık 55 $156 55 $164    
TOPLAM 522 $1.472 547 $1.596 244 $771

Aylar Bazında Bisküvi İhracatı (Bin Ton)

0

50

Oca
k
Şub

at
Ma
rt
Nis
an
Ma
yıs
Haz

iran

Tem
mu
z

Ağ
ust
os Eyl

ül
Eki
m
Kas
ım
Ara
lık

2023 2024 2025

BİSKÜVİ İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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MISIR İTHALATI

Aylar Bazında Mısır İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 177 $57 100 $32 315 $78
Şubat 262 $79 177 $55 243 $66
Mart 286 $95 444 $104 427 $111
Nisan 353 $109 501 $108 732 $188
Mayıs 303 $88 572 $120 800 $204
Haziran 124 $31 368 $79 675 $176
Temmuz 212 $50 323 $70    
Ağustos 93 $23 152 $33    
Eylül 25 $6 119 $26    
Ekim 15 $4 210 $48    
Kasım 23 $7 613 $145    
Aralık 23 $11 408 $99    
Toplam 1.896 $560 3.988 $918 3.191 $822

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 332.29 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 531.81 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 2.16 Milyon Ton 2025 yılında 3.19 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 230.01 $/Ton, 2025 yılında 257.72 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 497.46 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 822.37 Milyon dolarlık ithalat 
Kaynak: TÜİK

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Miktar (Bin Ton)
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2025 yılının Haziran ayı itibariyle yaklaşık 3.38 Milyon Ton  mısır mamulün mısır karşılığı dahil ithalata karşılık 1.07 Milyon 
Ton mamul maddenin mısır karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 1.16 
Milyar $ karşılığı 693.79 Milyon dolarlık ihracat geliri elde edilmiştir. 

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Değer (Milyon $)
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Aylar Bazında Yumurta İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 14 $20 15 $24 6 $10
Şubat 11 $17 13 $19 7 $13
Mart 14 $23 10 $12 2 $5
Nisan 11 $20 17 $18 0 $1
Mayıs 12 $17 14 $15 0 $1
Haziran 11 $13 12 $11 4 $7
Temmuz 13 $15 12 $11    
Ağustos 16 $20 13 $13    
Eylül 12 $16 14 $19    
Ekim 17 $24 17 $23    
Kasım 19 $27 9 $14    
Aralık 14 $22 6 $9    
TOPLAM 163 $233 151 $186 20 $37

YUMURTA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.62 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 3.35 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 82.01 Bin Ton 2025 yılında 20.09 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ihracat fiyatı 1190.87 $/Ton, 2025 yılında 1865.87 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 97.67 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 37.48 Milyon dolarlık 
ihracat 

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.05 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 15.38 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 69.86 Bin Ton 2025 yılında 92.25 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ihracat fiyatı 1623.75 $/Ton, 2025 yılında 1514.39 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 113.43 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 139.7 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 12 $19 15 $24 14 $19
Şubat 10 $16 13 $20 16 $24
Mart 12 $19 12 $20 20 $31
Nisan 11 $18 11 $17 11 $17
Mayıs 14 $23 11 $18 17 $26
Haziran 10 $15 9 $14 15 $23
Temmuz 14 $22 14 $24    
Ağustos 15 $23 13 $20    
Eylül 16 $24 13 $19    
Ekim 17 $27 13 $20    
Kasım 18 $29 13 $20    
Aralık 17 $28 9 $13    
TOPLAM 166 $264 145 $230 92 $140

Aylar Bazında Beyaz Et İhracatı (Bin Ton)
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BEYAZ ET İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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AYÇİÇEĞİ TOHUMU İTHALATI

Aylar Bazında Ayçiçeği Tohumu İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 116 $70 11 $12 78 $53
Şubat 124 $77 25 $16 156 $103
Mart 86 $59 56 $35 162 $110
Nisan 69 $45 77 $41 243 $164
Mayıs 168 $100 13 $10 46 $29
Haziran 87 $48 18 $10 44 $28
Temmuz 27 $17 17 $16    
Ağustos 2 $2 1 $2    
Eylül 27 $15 5 $3    
Ekim 26 $13 21 $13    
Kasım 14 $7 19 $13    
Aralık 31 $18 1 $1    
Toplam 775 $471 264 $171 729 $487

Aylar Bazında Soya Fasulyesi İthalatı (Bin Ton)
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SOYA FASULYESİ İTHALATI YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 241 $148 310 $170 399 $176
Şubat 263 $159 192 $102 371 $165
Mart 274 $163 341 $169 287 $125
Nisan 366 $220 497 $226 553 $225
Mayıs 346 $202 243 $107 465 $194
Haziran 346 $191 467 $218 351 $152
Temmuz 283 $154 348 $165    
Ağustos 132 $77 276 $128    
Eylül 200 $108 240 $105    
Ekim 190 $99 158 $70    
Kasım 174 $85 367 $164    
Aralık 141 $73 271 $123    
Toplam 2.955 $1.679 3.711 $1.747 2.427 $1.037

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 309.23 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 404.45 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 2.05 Milyon Ton 2025 yılında 2.43 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 483.87 $/Ton, 2025 yılında 427.27 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 992.09 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 1036.86 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 22 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 121.48 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 199.7 Bin Ton 2025 yılında 728.88 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 620.9 $/Ton, 2025 yılında 667.62 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 124 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 486.62 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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ARPA İTHALATI
Aylar Bazında Arpa İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
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miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 191 $63 1 $0   $0
Şubat 155 $47 6 $1   $0
Mart 225 $69 10 $2   $0
Nisan 338 $100 0 $0 7 $2
Mayıs 521 $151 10 $2   $0
Haziran 51 $14 12 $2   $0
Temmuz 1 $0   $0    
Ağustos 6 $1 10 $2    
Eylül 1 $0 3 $1    
Ekim   $0 0 $0    
Kasım 2 $1 0 $0    
Aralık 5 $1 0 $0    
Toplam 1.497 $448 52 $11 7 $2

Aylar Bazında Pirinç İthalatı (Bin Ton)
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2023 2024 2025

PİRİNÇ İTHALATI
YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 52 $33 7 $6 4 $3
Şubat 50 $33 6 $5 11 $6
Mart 80 $51 14 $11 16 $10
Nisan 53 $32 10 $8 11 $7
Mayıs 47 $34 19 $16 24 $17
Haziran 48 $34 14 $12 9 $6
Temmuz 52 $37 11 $11    
Ağustos 141 $107 11 $11    
Eylül 46 $30 31 $20    
Ekim 0 $0 2 $1    
Kasım 0 $0 1 $0    
Aralık 1 $1 1 $0    
Toplam 571 $392 126 $101 75 $49

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 10.51 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 12.52 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 68.73 Bin Ton 2025 yılında 75.13 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 830.42 $/Ton, 2025 yılında 654.27 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 57.08 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 49.16 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.35 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 1.21 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 38.41 Bin Ton 2025 yılında 7.23 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 204.36 $/Ton, 2025 yılında 296.29 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 7.85 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 2.14 Milyon dolarlık ithalat 

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

*Pirinç ve Çeltik toplamıdır.
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Kaynak: TÜİK
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YER FISTIĞI İTHALATI
Aylar Bazında Yer Fıstığı İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 3,41 $5,39 3,48 $6,52 2,58 $4,64
Şubat 2,47 $3,76 2,48 $4,94 1,20 $2,09
Mart 2,41 $3,73 2,04 $3,79 1,93 $3,45
Nisan 1,84 $3,06 1,85 $3,39 1,30 $2,35
Mayıs 3,68 $6,08 2,91 $5,02 0,96 $1,69
Haziran 1,95 $3,03 0,93 $1,84 0,53 $0,84
Temmuz 2,22 $3,60 1,53 $2,88    
Ağustos 2,42 $4,17 1,32 $2,58    
Eylül 1,75 $3,29 1,14 $2,10    
Ekim 1,85 $3,60 1,20 $2,16    
Kasım 1,85 $3,71 0,87 $1,54    
Aralık 2,08 $3,84 1,22 $2,16    
Toplam 27,94 $47,28 20,99 $38,91 8,50 $15,06

Aylar Bazında Yer Fıstığı İhracatı (Bin Ton)
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YER FISTIĞI İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 197.99 Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 239.22 Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 230.4 Ton 2025 yılında 1.44 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ihracat fiyatı 2964.94 $/Ton, 2025 yılında 1587.17 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 683 Bin dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 2.28 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.75 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 1.42 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 13.7 Bin Ton 2025 yılında 8.5 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 1861.12 $/Ton, 2025 yılında 1772.57 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 25.5 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 15.06 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton

 

Değer
milyon$
 

Ocak 0,05 $0,10 0,05 $0,17 0,38 $0,58
Şubat 0,06 $0,22 0,04 $0,11 0,28 $0,50
Mart 0,06 $0,16 0,03 $0,09 0,32 $0,49
Nisan 0,05 $0,14 0,03 $0,11 0,07 $0,11
Mayıs 0,07 $0,21 0,06 $0,18 0,21 $0,33
Haziran 0,05 $0,11   $0,03 0,18 $0,26
Temmuz 0,07 $0,20 0,06 $0,16    
Ağustos 0,04 $0,07 0,17 $0,29    
Eylül 0,07 $0,23 0,53 $0,90    
Ekim 0,03 $0,09 0,64 $1,04    
Kasım 0,12 $0,30 0,52 $0,89    
Aralık 0,06 $0,20 0,23 $0,36    
TOPLAM 0,73 $2,03 2,38 $4,32 1,44 $2,28



Power BI Desktop

KOLZA İTHALATI
Aylar Bazında Kolza İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 8,09 $4,01 3,79 $1,60 0,07 $0,04
Şubat 5,53 $3,00 3,20 $1,38 0,04 $0,03
Mart 9,79 $6,34 2,79 $1,22 0,12 $0,07
Nisan 4,63 $2,72 0,31 $0,14   $0,00
Mayıs 10,80 $5,37 2,57 $1,14    
Haziran 5,66 $2,72 0,24 $0,10    
Temmuz 3,15 $1,46        
Ağustos 8,44 $3,54        
Eylül 8,89 $3,82 0,09 $0,04    
Ekim 7,50 $3,11   $0,00    
Kasım 5,67 $2,55        
Aralık 2,38 $1,01 0,18 $0,11    
Toplam 80,50 $39,65 13,18 $5,72 0,23 $0,14

Aylar Bazında Kolza İhracatı (Ton)
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2023 2024 2025

KOLZA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 0 Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 0 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 0 Ton 2025 yılında 0 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı  $/Ton, 2025 yılında  $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 0 dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 0 dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.46 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 58.05 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 10.1 Bin Ton 2025 yılında 232.18 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 429.63 $/Ton, 2025 yılında 583.6 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 4.34 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 136 Bin dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Şubat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mart 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nisan 6,00 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Mayıs 60,00 48,53 0,00 0,00    
Haziran 26,00 21,06 0,00 0,00    
Temmuz 0,00 0,00        
Ağustos 0,00 0,00        
Eylül 42,00 31,89 0,00 0,00    
Ekim 1,00 0,93 0,00 0,01    
Kasım 0,00 0,00        
Aralık 0,01 0,30 0,00 0,01    
Toplam 135,01 108,31 0,01 0,01 0,00 0,00



Power BI Desktop

BÜYÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI
Aylar Bazında Büyükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$
 

Ocak 40,1 $52,8 64,2 $87,1 136,1 $214,1
Şubat 34,6 $50,6 25,4 $42,5 102,1 $154,4
Mart 33,4 $53,8 20,3 $38,2 107,1 $162,9
Nisan 38,4 $59,2 17,4 $42,2 49,8 $85,0
Mayıs 55,1 $86,1 36,4 $82,8 35,7 $58,0
Haziran 32,2 $58,9 33,6 $67,6 32,9 $51,4
Temmuz 65,4 $106,7 17,0 $41,8    
Ağustos 78,0 $110,6 39,9 $75,0    
Eylül 94,1 $126,8 21,9 $52,2    
Ekim 112,9 $154,1 24,9 $57,3    
Kasım 131,3 $170,4 34,5 $52,9    
Aralık 102,6 $133,3 37,5 $65,0    
Toplam 818,0 $1.163,4 373,1 $704,6 463,7 $725,8

Aylar Bazında Küçükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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2023 2024 2025

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.52 Bin Adet, 2025 yılının ilk 6 ayında 3.31 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında toplam ithalat 10.97 Bin Adet 2025 yılında 19.89 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 5 ayında ortalama ithalat fiyatı 2374.86 $/Ton, 2025 yılında 2682.77 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 5 ayında toplam 1.72 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 3.8 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 31.09 Bin Adet, 2025 yılının ilk 6 ayında 77.28 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 197.4 Bin Adet 2025 yılında 463.69 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 4579.29 $/Ton, 2025 yılında 4961.67 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 360.47 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 725.81 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Canlı Hayvan Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$
 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 7,6 $0,7 0,7 $0,0 8,0 $2,5
Şubat 8,2 $0,9 3,2 $0,2 2,9 $0,7
Mart 7,8 $0,9 0,3 $0,1 4,4 $0,3
Nisan 7,4 $0,5     2,4 $0,1
Mayıs 8,9 $0,6 2,2 $0,3 1,7 $0,1
Haziran 2,9 $0,2 4,6 $1,1 0,5 $0,0
Temmuz 0,4 $0,2 1,4 $0,5    
Ağustos 1,7 $0,1 2,7 $0,4    
Eylül 2,4 $0,1 5,3 $0,6    
Ekim 1,3 $0,1 9,1 $1,1    
Kasım 2,6 $0,7 7,1 $0,5    
Aralık 2,3 $0,4 13,3 $0,9    
Toplam 53,4 $5,4 49,8 $5,7 19,9 $3,8



Power BI Desktop

PAMUK İTHALATI
Aylar Bazında Pamuk İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 61 $148 52 $99 75 $133
Şubat 37 $86 65 $123 73 $128
Mart 72 $169 69 $137 81 $142
Nisan 63 $146 78 $161 126 $217
Mayıs 85 $196 92 $192 143 $244
Haziran 98 $220 81 $167 115 $197
Temmuz 77 $169 87 $172    
Ağustos 69 $150 58 $111    
Eylül 50 $109 43 $80    
Ekim 34 $73 50 $94    
Kasım 44 $86 46 $84    
Aralık 41 $79 64 $115    
Toplam 732 $1.632 785 $1.536 614 $1.059

Aylar Bazında Pamuk İhracatı (Ton)
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PAMUK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.69 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 26.81 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 110.91 Bin Ton 2025 yılında 160.87 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ihracat fiyatı 1937.21 $/Ton, 2025 yılında 1825.35 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 214.85 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 293.64 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 65.42 Bin Ton, 2025 yılının ilk 6 ayında 102.3 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 436.74 Bin Ton 2025 yılında 613.8 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 2013.9 $/Ton, 2025 yılında 1725.81 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 6 ayında toplam 879.55 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 6 ayında 1059.3 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Pamuk Piyasası Genel Görünümü

20

YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 21.266 47.293 26.213 48.032 41.776 74.098
Şubat 10.838 25.966 34.572 61.816 33.062 60.203
Mart 18.443 43.985 13.261 27.222 28.277 51.159
Nisan 12.902 29.744 16.157 32.955 22.115 41.051
Mayıs 15.520 35.159 12.144 26.298 17.068 32.293
Haziran 10.463 23.925 8.559 18.526 18.568 34.833
Temmuz 18.247 38.966 10.094 21.117    
Ağustos 23.860 48.761 12.126 24.607    
Eylül 29.659 59.349 12.018 22.662    
Ekim 46.556 86.101 20.907 37.887    
Kasım 39.759 73.519 42.869 77.338    
Aralık 34.207 59.819 39.364 71.049    
Toplam 281.720 572.586 248.285 469.509 160.86

6

293.637
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ARPA FİYATLARI (TL/TON)
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Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

İthal Ürün Fiyatları  (FOB $/ton)

Ekmeklik Buğday Durum Buğday

ABD SRW FOB Rus Karadeniz Fransa

NavlunKepek (Rusya)Mısır ABD Arpa

AKS Buğday Makarnalık Arpa Mısır Çeltik (Osmancık) Pirinç (Osmancık)

313

200 220 160
Rusya-Türkiye 

14 $

Ukrayna-Türkiye 
22 $

12.713 12.926 10.966 11.479 50.000

242211

30.000

Temmuz Ayı Aylık Ortalama İç Piyasa Fiyatları (TL/ton)

21

Hububat Piyasa Fiyatları
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BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ANADOLU KIRMIZI SERT EKMEKLİK BUĞDAY BORSA FİYATI (TL/KG)
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2025 yılı Ocak - Temmuz döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 
48.47 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 93.51 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Temmuz döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 
199.66 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 164.83 Bin Ton)  

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - EDİRNE BORSASI (TON)
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2023 2024 2025

2025 yılı Ocak - Temmuz döneminde Edirne Ticaret Borsası’nda 
25.58 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 15.88 Bin Ton)  

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

22

Hububat Piyasa Fiyatları

Buğday 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.•
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ARPA İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ARPA BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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2025 yılı Ocak - Temmuz döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 37.04 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 35.38 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Temmuz döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 32.44 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 54.33 Bin Ton)  

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

23

Hububat Piyasa Fiyatları

Arpa 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.•
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MISIR İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2025 yılı Ocak - Temmuz döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 137.5 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 178.36 Bin Ton)  

MISIR BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ADANA BORSA ORT. FIYAT KONYA BORSA ORT. FİYAT

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

24

Hububat Piyasa Fiyatları

Mısır 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.•

2025 yılı Ocak - Temmuz döneminde Adana Ticaret Borsası’nda 677.88 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 1.15 Milyon Ton)  
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TÜRİB İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

25

Hububat Piyasa Fiyatları

Ürün Çeşidi

 

Miktar
(Ton)

Fiyat
(TL/KG)

Aylık
Değişim %

Arpa 6.048 ₺10,95 -%0,10
Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert 2.172 ₺12,68 %1,88
Mısır 18.290 ₺11,27 -%1,89

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT İŞLEM MİKTARI - TÜRİB
(TON)
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TEMMUZ 2025

2025 yılı Ocak - Temmuz döneminde arpa 16.36 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 48.3 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Temmuz döneminde buğday ekmeklik kırmızı sert 13.47 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 32.66 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Temmuz döneminde mısır 263.22 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 153.13 Bin Ton)  

TÜRİB normal seans ürün çeşitlerinin  1. 2. ve 3.  sınıflarının ağırlıklı fiyat ortalamaları baz alınarak hesaplanmıştır.•
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Bakliyat Piyasası

NOHUT TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 3,9 0,9 3,5 2,3
Şubat 2,7 0,2 1,3 1,8
Mart 2,4 2,8 2,2 6,0
Nisan 1,5 0,1 2,2 11,4
Mayıs 2,0 1,5 2,2 2,7
Haziran 1,5 0,8 3,1 2,2
Temmuz 5,4 1,3    
Ağustos 7,6 1,1    
Eylül 6,8 0,8    
Ekim 7,1 1,0    
Kasım 6,8 0,8    
Aralık 4,9 0,7    
Toplam 52,6 12,1 14,5 26,3

KURU FASULYE TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,2 1,1 0,3 1,2
Şubat 0,2 0,9 0,1 0,7
Mart 0,2 1,1 0,2 0,9
Nisan 0,0 0,6 0,1 0,8
Mayıs 0,1 1,2 0,1 0,4
Haziran 0,0 1,0 0,0 0,6
Temmuz 0,1 1,3    
Ağustos 0,0 0,8    
Eylül 0,1 0,5    
Ekim 0,6 0,7    
Kasım 0,5 1,1    
Aralık 0,3 0,9    
Toplam 2,3 11,1 0,8 4,6

Nohut ihracatı 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 14 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 14.51 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Nohut ithalatı ise, 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 6.35 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 26.35 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kuru fasulye ihracatı 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 698.37 Ton, 2025 yılında aynı dönemde 833.91 Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Kuru fasulye ithalatı ise, 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 5.77 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 4.59 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
26
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YEŞİL MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 1,89 3,93 0,08 1,41
Şubat 0,14 5,21 0,08 2,15
Mart 0,23 3,50   2,03
Nisan 0,09 3,62   3,56
Mayıs 0,09 1,87   1,99
Haziran 0,03 0,19   0,45
Temmuz 0,36 0,75    
Ağustos 0,21 0,59    
Eylül 0,34 0,21    
Ekim 0,08 0,83    
Kasım 0,46 1,56    
Aralık 0,02 2,76    
Toplam 3,95 25,00 0,17 11,59

Bakliyat Piyasası

Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 35,0 33,3 40,5 69,8
Şubat 21,2 21,2 27,2 35,6
Mart 45,1 44,7 22,3 22,6
Nisan 45,8 50,7 28,5 53,2
Mayıs 49,0 55,9 16,7 16,9
Haziran 43,2 42,1 14,1 15,7
Temmuz 31,9 41,3    
Ağustos 34,1 38,7    
Eylül 43,9 46,4    
Ekim 40,3 60,4    
Kasım 40,5 43,2    
Aralık 44,1 65,5    
Toplam 474,1 543,3 149,3 213,8

KIRMIZI MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)

0

50

Oca
.24
Şub

.24
Ma
r.24Nis

.24
Ma
y.2
4
Haz

.24
Tem

.24
Ağ
u.2
4
Eyl
.24
Eki
.24
Kas
.24
Ara
.24
Oca

.25
Şub

.25
Ma
r.25Nis

.25
Ma
y.2
5
Haz

.25

ihracat ithalat

Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,40 0,20 0,16 0,01
Şubat 0,51 0,09 0,66 0,02
Mart 0,53   0,41  
Nisan 0,50   0,24  
Mayıs 0,58   0,35  
Haziran 0,12   0,20  
Temmuz 0,08 0,02    
Ağustos 0,91      
Eylül 0,56      
Ekim 0,56 0,20    
Kasım 1,09 0,29    
Aralık 0,71 0,03    
Toplam 6,55 0,82 2,02 0,03

DİĞER MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Yeşil Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 2.48 Bin Ton, 2025 yılında aynı 
dönemde 167.43 Ton olarak gerçekleşmiştir.
Yeşil Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 18.31 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 11.59 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kırmızı Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 239.33 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 149.34 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Kırmızı Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 247.86 Bin Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 213.78 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer Mercimeklerin ihracatı 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 2.64 Bin Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 2.02 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Diğer Mercimeklerin ithalatı ise, 2024 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 286.91 Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 27.01 Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK27
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YEM FİYATLARI

Et ve Süt Piyasası

Sayı : 805 Ağustos 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: Borsalar

*T.C. Merkez Bankası ilgili dönem ortalama euro kuru alınmıştır.  

Türkiye Et Piyasası Fiyatları

Ürün İşlem Yeri

Canlı Dana

Dana Karkas

Canlı Kuzu

Kuzu Karkas

Edirne Borsası

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Ot Kuzusu (Edirne)

Haziran ayında ortalama; 

Süt Kuzusu (Edirne)

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Miktar (kg) TL/kg €/kg

Aylık
Değişim%

68.806

790.858

1.870

-

-

100.116

₺278,46

₺450,66

₺444,33

₺460,42

₺519,60

%7,36

%5,14

%0,00

-%3,78

%0,00

6,17

9,62

9,57

11,09

9,80

Perakende Fiyatlar; İstanbul kıyma Fiyatı 512.58 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 576.60 TL/kg, Ankara Kıyma Fiyatı 553.19 
TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 688.19 TL/kg  (Kaynak: ESK) 

01/07/25 - 31/07/25

₺301,39 %10,446,67

48.068 ₺282,00 6,24 -%0,09

Yurtdışında; ABD dana karkas 179.58 TL/Kg, AB dana karkas 164.88 TL/Kg  (Kaynak: ec.europa, Bord Bia) 

28

Kaynak: YEMBİR

*T.C. Merkez Bankası ilgili günün kapanış kuru alınmıştır.

❖ Süt yemi 18P 13.06 TL/Kg (Geçen yıla göre 36.84%) 

❖ Besi yemi 14P 12.63 TL/Kg (Geçen yıla göre 42.71%) 
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2025 Ocak - Haziran döneminde genel dış ticarette ihracat 119.36 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 168.78 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Haziran ayında -7.71 Milyar $ değerinde dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK

Ay

 

Toplam
İhracat

(Milyon$)

Toplam
İthalat

(Milyon$)

Dış Ticaret
Cari Denge
(Milyon$)

Haz.24 17.094 22.731 -5.636
Tem.24 20.371 27.144 -6.773
Ağu.24 19.833 25.293 -5.460
Eyl.24 19.973 25.346 -5.372
Eki.24 21.437 27.354 -5.917
Kas.24 20.559 28.457 -7.898
Ara.24 21.226 30.413 -9.187
Oca.25 19.268 26.901 -7.633
Şub.25 18.825 26.767 -7.942
Mar.25 21.347 29.201 -7.854
Nis.25 18.864 30.471 -11.607
May.25 22.651 29.319 -6.668
Haz.25 18.408 26.117 -7.710

Karşılaştırmalı Genel Dış Ticaret (Milyon$)
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2025 Ocak - Haziran döneminde tarımsal dış ticarette ihracat 13.83 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 11.68 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Haziran ayında 251.86 Milyon $ değerinde tarımsal dış ticaret fazlası bulunmaktadır. 

Karşılaştırmalı Tarımsal Dış Ticaret (Milyon$)
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Ay

 

Tarımsal
İhracat

(Milyon$)

Tarımsal
İthalat

(Milyon$)

Tarımsal
Cari Denge
(Milyon$)

Haz.24 1.908 1.407 501
Tem.24 2.168 1.407 761
Ağu.24 2.196 1.282 913
Eyl.24 2.287 1.196 1.091
Eki.24 2.718 1.250 1.468
Kas.24 2.680 1.465 1.215
Ara.24 2.723 1.485 1.238
Oca.25 2.442 1.953 489
Şub.25 2.382 1.741 640
Mar.25 2.461 1.927 534
Nis.25 2.171 2.277 -106
May.25 2.405 2.063 342
Haz.25 1.972 1.720 252
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Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

32.746.708 32.258.063 -%1,49

2 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,
parça, aksesuarı

15.539.707 17.722.106 %14,04

3 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 19.547.662 19.887.508 %1,74
4 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme

cihazları,aksam-parça-aksesuarı
12.934.514 14.085.645 %8,90

5 Demir ve çelik 11.702.388 11.179.339 -%4,47
6 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal

paralar
11.481.888 14.380.980 %25,25

7 Plastikler ve mamulleri 7.711.810 8.049.693 %4,38
8 Organik kimyasal ürünler 4.734.638 4.654.570 -%1,69
9 Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça

ve aksesuarı
3.175.074 3.616.597 %13,91

10 Bakır ve bakırdan eşya 2.907.540 3.667.017 %26,12
11 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 2.743.640 3.532.927 %28,77
12 Eczacılık ürünleri 2.568.750 2.900.804 %12,93
13 Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve parçalar 2.099.943 2.043.361 -%2,69

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların
aksam, parça, aksesuarı

15.478.560 17.481.117 %12,94

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve
parçaları

12.334.945 12.299.173 -%0,29
3 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli

maddeler, mineral mumlar
9.127.715 8.182.101 -%10,36

4 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

7.725.510 8.312.339 %7,60

5 Demir ve çelik 5.014.691 5.483.406 %9,35
6 Plastikler ve mamulleri 5.176.775 5.473.536 %5,73
7 Demir veya çelikten eşya 4.798.772 4.624.013 -%3,64
8 Örme giyim eşyası ve aksesuarı 4.758.564 4.545.422 -%4,48
9 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal

paralar
5.679.469 7.021.977 %23,64

10 Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 3.772.619 3.395.433 -%10,00
11 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 2.517.637 2.731.485 %8,49
12 Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik

yapılar
2.435.626 2.475.067 %1,62

13 Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 2.926.207 2.957.198 %1,06
14 İnorganik kimyasallar, kıymetli metal, radyoaktif element, metal ve izotopların organik-

anorganik bileşikleri
1.428.020 1.537.290 %7,65

15 Kauçuk ve kauçuktan eşya 1.802.575 1.997.089 %10,79
16 Silahlar ve mühimmat, bunların aksam, parça ve aksesuarı 815.930 1.551.225 %90,12

İTHALAT

Genel ticaret sistemine göre en çok ihracat ve ithalat yapılan 20 fasıl, 2024, 2025 (Bin $)

İHRACAT Ocak - Haziran

Ocak - Haziran

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK
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Kaynak: TÜİK
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Dünya Yağlı Tohum Fiyatları FOB (USD/TON)
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Dünya Hububat Fiyatları FOB (USD/TON)
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Kaynak: TMO, FAO FPMA, WorldBank Kaynak: EC_europe

Kaynak: WorldBank Kaynak: WorldBank
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◇ Dünya mısır üretiminin geçen yıla göre 3.09% artarak, 
1.26 Milyar Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
1.65% artarak 195.89 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Kanada, Brezilya, Hindistan ülkelerinde 
azalması beklenirken; Ukrayna, Meksika, Rusya 
Federasyonu, Arjantin, ABD, Güney Afrika Cumhuriyeti, 
Endonezya, Avrupa Birliği, Çin Halk Cumhuriyeti 
ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Kanada, Hindistan, ABD ülkelerinde 
azalması beklenirken; Endonezya, Avrupa Birliği, Güney 
Afrika Cumhuriyeti, Rusya Federasyonu, Ukrayna, 
Arjantin ülkelerinde artması beklenmektedir. 

Veri Tarihi: 11.07.2025

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

140.099 1.000 142.000 1.000 %1,36 %0,00

Avrupa Birliği 122.123 26.500 137.250 32.500 %12,39 %22,64
Hindistan 113.292 186 117.510 250 %3,72 %34,41
Rusya
Federasyonu

81.600 43.000 83.500 46.000 %2,33 %6,98

ABD 53.650 22.477 52.492 23.133 -%2,16 %2,92
Kanada 34.958 27.500 35.000 27.000 %0,12 -%1,82
Avustralya 34.110 25.000 31.000 23.000 -%9,12 -%8,00
Pakistan 31.438 500 29.000 200 -%7,75 -%60,00
Ukrayna 23.400 15.900 22.000 15.500 -%5,98 -%2,52
Arjantin 18.538 11.000 20.000 13.000 %7,89 %18,18

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 50.328 5.900 53.100 6.800 %5,51 %15,25
Rusya
Federasyonu

16.250 3.400 17.700 3.400 %8,92 %0,00

Avustralya 13.265 7.500 12.500 6.800 -%5,77 -%9,33
Kanada 8.144 2.200 8.200 2.100 %0,69 -%4,55
Birleşik Krallık 7.091 650 7.125 700 %0,48 %7,69
Türkiye 7.000 1.154 6.100 100 -%12,86 -%91,33

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Üretim İhracat

ABD 377.633 69.853 398.925 67.948 %5,64 -%2,73
Çin Halk
Cumhuriyeti

294.917 20 295.000 20 %0,03 %0,00

Brezilya 132.000 43.000 131.000 43.000 -%0,76 %0,00
Avrupa
Birliği

59.312 2.400 60.000 3.000 %1,16 %25,00

Arjantin 50.000 34.500 53.000 37.000 %6,00 %7,25
Hindistan 42.281 450 42.000 350 -%0,66 -%22,22
Ukrayna 26.800 22.000 30.500 24.000 %13,81 %9,09
Meksika 23.100 20 24.800 20 %7,36 %0,00
Güney Afrika
Cumhuriyeti

15.750 1.600 16.500 1.900 %4,76 %18,75

Kanada 15.345 2.750 15.000 2.100 -%2,25 -%23,64
Rusya
Federasyonu

14.000 3.300 15.000 3.600 %7,14 %9,09

2024/25 2025/26 Değişim (%)

2024/25 2025/26 Değişim (%)

2024/25 2025/26 Değişim (%)

BUĞDAY
◇ Dünya buğday üretiminin geçen yıla göre 1.08% 
artarak, 808.55 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise 3.12% artarak 213.13 Milyon Ton seviyesinde 
olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya arpa üretiminin geçen yıla göre 1.04% artarak, 
144.83 Milyon Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
0.52% artarak 29.13 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 

◇ Üretimin Kazakistan, Avustralya, Pakistan, Ukrayna, 
ABD ülkelerinde azalması beklenirken; Avrupa Birliği, 
Arjantin, Hindistan, Rusya Federasyonu, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Kanada ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Pakistan, Kazakistan, Avustralya, Türkiye, 
Ukrayna, Kanada ülkelerinde azalması beklenirken; 
Hindistan, Avrupa Birliği, Arjantin, Rusya Federasyonu, 
ABD ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Türkiye, Avustralya, Ukrayna ülkelerinde 
azalması beklenirken; Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği, 
Kanada, Birleşik Krallık ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Türkiye, Avustralya, Kanada ülkelerinde 
azalması beklenirken; Ukrayna, Avrupa Birliği, Birleşik 
Krallık ülkelerinde artması beklenmektedir. 

Sayı : 805 Ağustos 2025
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ARPA

MISIR

Toplam

Toplam

Toplam
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. . . . . .

799.915 206.676 808.551 213.131 %1,08 %3,12

. . . . . .
 

143.336 28.978 144.825 29.128 %1,04 %0,52

. . . . .
 

.

1.226.995 192.697 1.264.860 195.885 %3,09 %1,65
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(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Hindistan 150.000 25.000 151.000 25.000 %0,67 %0,00
Çin Halk
Cumhuriyeti

145.275 1.150 146.000 900 %0,50 -%21,74

Bangladeş 36.600 5 37.500 5 %2,46 %0,00
Endonezya 34.600 0 33.600 0 -%2,89  
Vietnam 26.950 7.900 26.300 7.900 -%2,41 %0,00
Tayland 20.545 7.000 20.400 7.200 -%0,71 %2,86
Filipinler 12.350 0 12.300 0 -%0,40  
Myanmar 11.900 1.600 12.000 1.600 %0,84 %0,00
Pakistan 9.750 5.800 9.800 5.300 %0,51 -%8,62
Kamboçya 8.470 4.000 8.100 4.100 -%4,37 %2,50

2025/262024/25 Değişim (%)

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Brezilya 169.000 102.100 175.000 112.000 %3,55 %9,70
ABD 118.836 50.757 117.979 47.491 -%0,72 -%6,43
Arjantin 49.900 6.100 48.500 5.000 -%2,81 -%18,03
Çin Halk
Cumhuriyeti

20.650 80 21.000 100 %1,69 %25,00

Hindistan 12.582 25 12.500 20 -%0,65 -%20,00
Paraguay 10.200 6.800 11.000 7.700 %7,84 %13,24
Rusya
Federasyonu

7.050 1.025 7.800 1.500 %10,64 %46,34

Ukrayna 7.000 3.800 7.600 4.200 %8,57 %10,53
Kanada 7.568 5.300 7.000 4.800 -%7,51 -%9,43

2024/25 Değişim (%)2025/26

◇ Dünya pirinç üretiminin geçen yıla göre -0.04% 
azalarak, 542.83 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -0.70% azalarak 61.79 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya soya fasulyesi üretiminin geçen yıla göre 
1.35% artarak, 427.68 Milyon Ton olması 
beklenmektedir. İhracatın ise 3.82% artarak 187.63 
Milyon Ton seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Brezilya, Kamboçya, Endonezya, Vietnam, 
Tayland, Filipinler ülkelerinde azalması beklenirken; 
Bangladeş, Myanmar, Hindistan, Pakistan, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Çin Halk Cumhuriyeti, Pakistan 
ülkelerinde azalması beklenirken; Tayland, Kamboçya, 
Brezilya ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Kanada, Arjantin, ABD, Hindistan 
ülkelerinde azalması beklenirken; Rusya Federasyonu, 
Ukrayna, Paraguay, Bolivya, Brezilya, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Hindistan, Arjantin, Kanada, ABD 
ülkelerinde azalması beklenirken; Bolivya, Rusya 
Federasyonu, Çin Halk Cumhuriyeti, Paraguay, 
Ukrayna, Brezilya ülkelerinde artması beklenmektedir. 

Sayı : 805 Ağustos 2025
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PİRİNÇ

SOYA FASULYESİ

Toplam

Toplam

Veri Tarihi: 11.07.2025 Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 
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. . .
 

. . .

543.055 62.226 542.833 61.788 -%0,04 -%0,70

. . . . . .
 

421.997 180.730 427.681 187.627 %1,35 %3,82

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk Cumhuri… 19.000 650 19.000 500 %0,00 -%23,08
Hindistan 7.100 975 7.350 1.150 %3,52 %17,95
Nijerya 4.300 1 4.300 1 %0,00 %0,00
ABD 2.925 556 3.357 658 %14,77 %18,35
Senegal 1.800 170 1.800 170 %0,00 %0,00
Myanmar 1.750 140 1.760 140 %0,57 %0,00
Arjantin 1.800 1.325 1.355 1.025 -%24,72 -%22,64
Brezilya 1.175 550 1.150 620 -%2,13 %12,73
Gine 1.000 0 1.000 0 %0,00  
Sudan 1.000 200 1.000 150 %0,00 -%25,00

2025/262024/25 Değişim (%)
◇ Dünya yer fıstığı içi üretiminin geçen yıla göre 0.32% 
artarak, 51.98 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -3.43% azalarak 4.93 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Arjantin, Brezilya ülkelerinde azalması 
beklenirken; ABD, Hindistan, Myanmar ülkelerinde 
artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Sudan, Çin Halk Cumhuriyeti, Arjantin 
ülkelerinde azalması beklenirken; ABD, Hindistan, 
Brezilya ülkelerinde artması beklenmektedir. 

YER FISTIĞI İÇİ

. . . . . .
 

51.815 5.104 51.982 4.929 %0,32 -%3,43Toplam


